
Uchwała Nr XLVIII/684/94 

z dnia 28 marca 1994r. 

W sprawie: zmiany Uchwał Rady Miejskiej w Szczecinie Nr VIII/55/90 oraz Nr 

XLIV/647/94. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. 

U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz § 19 i 20 statutu osiedla stanowiącego 

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/285 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 13.04.1992r. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VIII/55/90 z dnia 28 listopada 1990r. w sprawie zasad i 

trybu przeprowadzania wyborów do rady osiedla (ordynacja wyborcza) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 6 dopisuje się ust. 5 i 6 o brzmieniu:  

” 5. Termin zgłaszania kandydatur do rady osiedla upływa 7-go dnia przed datą 

wyborów (głosowania). 

6. Głosowanie odbywa się w lokalu wyborczym bez przerwy między godz. 9.00 a 

18.00.”  

2. W § 7 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie:  

” 4. Osiedlowa komisja wyborcza oblicza wyniki głosowania niezwłocznie po 

jego zakończeniu i podaje je do publicznej wiadomości w dniu wyborów. 

5. Do rady osiedla wchodzą kandydaci w kolejności ( od największej poczynając ) 

uzyskanych głosów. Jeżeli dwóch lub więcej kandydatów otrzymało równą liczbę 

głosów uprawniającą do przyznania im mandatu, o pierwszeństwie decyduje 

losowanie przeprowadzone przez przewodniczącego osiedlowej komisji wyborczej w 

obecności członków komisji,”  

Dotychczasową treść tych przepisów skreśla się. 

§ 2. 

W § 2 Uchwały Nr XLIV/647/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 31 stycznia 1994r. w 

sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla ”Bukowe-Klęskowo” skreśla się datę ”31 

marca 1994r.” i wpisuje się datę ”16 maja 1994r.” 

§ 3. 

Kadencja Rady Osiedla ”Bukowe - Klęskowo” wyłonionej w tych wyborach trwa 4 lata o ile 

Rada Miejska następnej kadencji nie zadecyduje inaczej. 



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

  

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


